
codziennie w dni robocze codziennie

PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 14:35 16:18 20:22

Poznań Dębina 14:39 16:22 20:26

Poznań Starołęka 14:41 16:25 20:28

Poznań Krzesiny 14:45 16:29 20:32

Gądki 14:55 16:33 20:37

Kórnik 14:59 16:37 20:41

Pierzchno 15:03 16:41 20:45

Środa Wielkopolska 15:11 16:49 20:54

Sulęcinek 15:17 16:55 21:01

Solec Wielkopolski 15:20 16:58 21:05

Chocicza 15:24 17:02 21:10

Mieszków 15:30 17:08 21:15

Jarocin 15:36 17:14 21:25

Golina 15:45 17:23 21:33

Obra Stara 15:49 17:27 21:37

Koźmin Wielkopolski 15:57 17:41 21:45

Wolenice 16:04 17:48 21:52

Bożacin 16:10 17:54 21:58

Krotoszyn 16:15 18:00 22:03

Zduny 16:21 18:06

Cieszków 16:23 18:09

Milicz 16:32 18:18
z Rogoźna Wlkp

76788 76818 77796

Terminy kursowania

Numer pociągu

w dni 
robocze w dni robocze

w soboty, 
niedziele i 
święta

w dni robocze codziennie codziennie codziennie
w soboty, 
niedziele i 
święta

codziennie w piątki i 
niedziele codziennie w dni robocze w dni robocze codziennie codziennie codziennie

76511/0 76512 71520 71500 77738 87206 77784/5 77680 71502 71108/9 71504 76514 77806 77500 77682 76788

PKM 4 PKM 4 KOMEDA 
PKM 4

MCAN COIN 
PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 05:48 07:22 08:06 09:15 11:03 12:15 12:49 13:29 14:01 14:35
Poznań Dębina 05:52 07:27 08:10 09:19 11:07 12:19 12:53 13:33 14:05 14:39
Poznań Starołęka 05:55 07:32 08:13 09:22 11:11 12:21 12:55 13:35 14:08 14:41
Poznań Krzesiny 05:59 07:37 08:17 09:27 11:17 I 12:59 13:39 14:14 14:45
Gądki 06:03 07:41 08:28 09:33 11:22 I 13:04 13:45 14:23 14:55
Kórnik 06:07 07:45 08:32 09:37 11:26 I 13:08 13:49 14:27 14:59
Pierzchno 06:11 07:49 08:36 09:41 11:30 I 13:12 13:53 14:31 15:03
Środa Wielkopolska 06:19 07:57 08:44 09:48 11:38 12:41 13:19 14:00 14:39 15:11
Sulęcinek 06:25 08:03 08:51 09:55 11:45 I 13:26 14:07 14:45 15:17
Solec Wielkopolski 06:28 08:06 08:55 09:59 11:48 I 13:29 14:11 14:48 15:20
Chocicza 06:32 08:11 08:59 10:03 11:53 I 13:33 14:15 14:52 15:24
Mieszków 06:38 08:17 09:04 10:10 11:59 I 13:39 14:21 14:58 15:30
Jarocin 05:31 06:44 06:44 08:28 09:11 10:24 11:34 12:06 13:02 13:45 14:28 15:04 15:36
Witaszyce 05:37 06:50 06:50 08:34 09:17 10:30 11:40 12:12 I 13:51 14:34 15:10 <
Kotlin 05:42 06:55 06:55 08:40 09:22 10:35 11:45 12:17 I 13:56 14:39 15:16 <
Pleszew 05:48 07:00 07:00 08:45 09:26 10:40 11:50 12:23 13:16 14:00 14:44 15:22 <
Taczanów 05:53 07:05 07:05 08:49 09:31 10:44 11:55 12:28 I 14:05 14:50 15:27 <
Bronów 05:57 07:10 07:10 08:53 09:35 10:49 12:00 12:32 I 14:09 14:55 15:31 <
Biniew 06:02 07:15 07:15 08:58 09:40 10:53 12:05 12:36 I 14:14 15:00 15:37 <
Ostrów Wielkopolski 06:15 07:23 07:23 09:07 09:50 11:01 12:13 12:45 13:48 14:22 14:41 15:09 15:45 15:55 <
Janków Przygodzki 06:20 < < 09:12 09:55 < < < < 14:46 15:14 16:00 <
Przygodzice 06:24 < < 09:16 09:58 < < < < 14:50 15:18 16:04 <
Antonin 06:30 < < 09:21 10:03 < < < < 14:55 15:23 16:09 <
Niedźwiedź Wlkp. 06:33 < < 09:24 10:06 < < < < 14:58 15:27 16:13 <
Ostrzeszów 06:40 < < 09:30 10:13 < < < < 15:05 15:33 16:19 <
Domanin 06:49 < < 09:38 10:20 < < < < 15:13 15:42 16:27 <
Kępno 04:55 06:56 < < 09:46 10:29 < < < < 15:20 15:50 16:37 <
Słupia 05:00 07:00 < < < < < < 15:24 <
Łęka Opatowska 05:05 07:05 < < < < < < 15:29 <
Kostów 05:10 07:10 < < < < < < 15:34 <
Byczyna Kluczborska 05:15 07:15 < < < < < < 15:40 <
Biskupice k. Kluczborka 05:19 07:19 < < < < < < 15:44 <
Krzywizna 05:24 07:24 < < < < < < 15:49 <
Kluczbork 05:29 07:29 < < < < < < 15:54 <

do Łodzi 
Kaliskiej

do Łodzi 
Kaliskiej

z Piły do 
Odolanowa

do Łodzi 
Kaliskiej

do Łodzi 
Fabrycznej

do Łodzi 
Kaliskiej

do Milicza

Terminy kursowania

Numer pociągu

codziennie codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni robocze codziennie
codziennie 

oprocz     
7-10.XI

7-10.XI

71506 76516 77810/1 77502
77504 76818 77140 77506 77684 77138 77508 77792 77142 77796 77812 77510 77512 77512

PKM 4 PKM 4 OSTROVIA 
PKM 4

CALISIA 
PKM 4 PKM 4 ANDRUT PKM 4 PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 15:01 15:16 15:51 16:18 16:46 16:54 17:20 17:44 18:40 18:55 20:22 20:49 21:44 22:55 22:57
Poznań Dębina 15:05 15:20 15:55 16:22 16:50 16:58 17:25 17:48 18:44 18:59 20:26 20:53 21:48 22:59 23:01
Poznań Starołęka 15:08 15:23 15:58 16:25 16:52 17:01 17:28 17:51 18:49 19:00 20:28 20:56 21:51 23:02 23:04
Poznań Krzesiny 15:12 15:27 16:02 16:29 I 17:05 I 17:55 18:54 I 20:32 21:00 21:55 23:07 23:08
Gądki 15:16 15:32 16:13 16:33 I 17:09 I 17:59 18:58 I 20:37 21:09 21:59 23:12 23:13
Kórnik 15:20 15:36 16:17 16:37 I 17:13 I 18:03 19:02 I 20:41 21:13 22:03 23:16 23:18
Pierzchno 15:24 15:40 16:21 16:41 I 17:17 I 18:07 19:06 I 20:45 21:17 22:07 23:20 23:22
Środa Wielkopolska 15:34 15:47 16:30 16:49 17:12 17:25 17:54 18:15 19:27 19:20 20:54 21:25 22:15 23:27 23:29
Sulęcinek 15:41 15:54 16:37 16:55 I 17:31 I 18:22 19:33 I 21:01 21:31 22:21 23:33 23:35
Solec Wielkopolski 15:44 15:57 16:40 16:58 I 17:34 I 18:25 19:36 I 21:05 21:35 22:24 23:36 23:38
Chocicza 15:48 16:01 16:44 17:02 I 17:38 I 18:29 19:40 I 21:10 21:39 22:28 23:40 23:42
Mieszków 15:53 16:07 16:50 17:08 I 17:45 I 18:35 19:45 I 21:15 21:45 22:34 23:46 23:48
Jarocin 15:59 16:13 16:56 17:14 17:32 17:53 18:16 18:41 19:51 19:40 21:25 21:50 22:40 23:51 23:53
Witaszyce 16:05 16:19 17:03 < I 17:59 I 19:57 I < 22:47
Kotlin 16:11 16:25 17:08 < I 18:04 I 20:01 I < 22:52
Pleszew 16:15 16:30 17:13 < 17:47 18:09 18:30 20:06 19:53 < 22:57
Taczanów 16:20 16:35 17:17 < I 18:14 < 20:10 < < 23:02
Bronów 16:24 16:40 17:21 < I 18:18 < 20:14 < < 23:06
Biniew 16:28 16:45 17:26 < I 18:22 < 20:19 < < 23:11
Ostrów Wielkopolski 16:36 16:41 16:54 17:34 < 18:07 18:31 18:41 < 20:27 < < 23:19
Janków Przygodzki < 16:46 < < I 18:46 < 20:32 < <
Przygodzice < 16:50 < < I 18:50 < 20:35 < <
Antonin < 16:56 < < I 18:56 < 20:40 < <
Niedźwiedź Wlkp. < 17:00 < < I 18:59 < 20:44 < <
Ostrzeszów < 17:10 < < 18:26 19:06 < 20:50 < <
Domanin < 17:19 < < I 19:14 < 20:58 < <
Kępno < 17:28 < < 18:41 19:22 < 21:07 < <
Słupia < 17:33 < < < < <
Łęka Opatowska < 17:38 < < < < <
Kostów < 17:44 < < < < <
Byczyna Kluczborska < 17:50 < < < < <
Biskupice k. Kluczborka < 17:54 < < < < <
Krzywizna < 17:59 < < < < <
Kluczbork < 18:05 < < < < <

do Łodzi 
Kaliskiej

do Odolanowa do Milicza do Kalisza do Kalisza do Krotoszyna

Numer pociągu

Terminy kursowania
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*rozkład jazdy pociągu w całej relacji Poznań Gł. - Krotoszyn znaduje się z lewym górnym rogu ulotki      
**rozkład jazdy pociągu w całej relacji Poznań Gł. - Kalisz znaduje się z lewej strony ulotki         
           

codziennie codziennie

CALISIA 
PKM 4

ANDRUT 
PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 17:20 18:55
Poznań Dębina 17:25 18:59
Poznań Starołęka 17:28 19:00
Poznań Krzesiny I I
Gądki I I
Kórnik I I
Pierzchno I I
Środa Wielkopolska 17:54 19:20
Sulęcinek I I
Solec Wielkopolski I I
Chocicza I I
Mieszków I I
Jarocin 18:16 19:40
Witaszyce I I
Kotlin I I
Pleszew 18:30 19:53
Taczanów I I
Bronów I I
Biniew I I
Czekanów I I
Ociąż I I
Nowe Skalmierzyce 18:57 20:18
Kalisz Szczypiorno I I
Kalisz 19:02 20:23

7714277138

Terminy kursowania

Numer pociągu

- pociąg obsługiwany  przez                           
  przewoźnika Polregio Sp. z o.o.

codziennie w dni robocze

KOMEDA 
PKM 4 PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 09:15 15:16
Poznań Dębina 09:19 15:20
Poznań Starołęka 09:22 15:23
Poznań Krzesiny 09:27 15:27
Gądki 09:33 15:32
Kórnik 09:37 15:36
Pierzchno 09:41 15:40
Środa Wielkopolska 09:48 15:47
Sulęcinek 09:55 15:54
Solec Wielkopolski 09:59 15:57
Chocicza 10:03 16:01
Mieszków 10:10 16:07
Jarocin 10:24 16:13
Witaszyce 10:30 16:19
Kotlin 10:35 16:25
Pleszew 10:40 16:30
Taczanów 10:44 16:35
Bronów 10:49 16:40
Biniew 10:53 16:45
Ostrów Wielkopolski 11:01 16:54
Topola-Osiedle 11:06 16:59
Tarchały Wielkie 11:10 17:03
Odolanów 11:13 17:06

77810/177784/5

Terminy kursowania

Numer pociągu

w piątki i niedziele oprócz 19 XI 19 XI

MCAN COIN 
PKM 4

MCAN COIN 
PKM 4

Miejscowość
Poznań Główny 12:15 12:15
Poznań Dębina 12:19 12:19
Poznań Starołęka 12:21 12:21
Poznań Krzesiny I I
Gądki I I
Kórnik I I
Pierzchno I I
Środa Wielkopolska 12:41 12:41
Sulęcinek I I
Solec Wielkopolski I I
Chocicza I I
Mieszków I I
Jarocin 13:02 13:02
Witaszyce I I
Kotlin I I
Pleszew 13:16 13:16
Taczanów I I
Bronów I I
Biniew I I
Ostrów Wielkopolski 13:48 13:48
Czekanów I I
Ociąż I I
Nowe Skalmierzyce 13:59 13:59
Kalisz Szczypiorno I I
Kalisz 14:12 14:12
Opatówek 14:22 14:22
Sieradz 14:45 14:55
Zduńska Wola 14:58 15:08
Łask 15:05 15:16
Kolumna 15:10 15:21
Pabianice 15:16 15:29
Łódź Retkinia 15:24 15:37
Łódź Chojny 15:32 15:47
Łódź Widzew 15:48 16:03

Łódź Fabryczna 15:53 16:08

71108/971108/9

Terminy kursowania

Numer pociągu

Poznań Gł.       Milicz

Poznań Gł.       KaliszPoznań Gł.       Łódź

Poznań Gł.       Odolanów ROZKŁAD JAZDY
ważny od 7 listopada 2021 roku

PKM 4



w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie codziennie w dni 
robocze

w soboty, 
niedziele 
i święta

w dni 
robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni 

robocze

77931 77543 77827 77135 77545
77547 67501 77671 77809 77137 77737 77821/0

67201/0 77549 17501 77147 77783 77787

PKM 4 ANDRUT 
PKM 4 PKM 4 OSTROVIA 

PKM 4 PKM 4 PKM 4 SZCZYPIORNIAK 
PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość
KLUCZBORK < < 06:10 < < <
Krzywizna < < 06:16 < < <
Biskupice koło Kluczborka < < 06:21 < < <
Byczyna Kluczborska < < 06:25 < < <
Kostów < < 06:30 < < <
Łęka Opatowska < < 06:36 < < <
Słupia < < 06:41 < < <
Kępno < < 06:46 06:44 05:50 06:16 < < < 10:01 11:03
Domanin < < 06:53 06:53 05:58 06:25 < < < 10:09 11:12
Ostrzeszów < < 07:01 07:01 06:06 06:33 < < < 10:17 11:19
Niedźwiedź Wlkp. < < 07:08 07:08 06:12 06:39 < < < 10:23 11:26
Antonin < < 07:12 07:12 06:15 06:42 < < < 10:27 11:29
Przygodzice < < 07:17 07:17 06:20 06:47 < < < 10:32 11:34
Janków Przygodzki < < 07:21 07:21 06:24 06:51 < < < 10:36 11:38
Ostrów Wielkopolski 04:10 < < 05:32 07:26 07:26 06:28 06:57 < 07:45 09:59 < 10:42 11:43
Biniew 04:18 < < 05:39 I 07:04 < 07:52 10:07 < 10:49 11:50
Bronów 04:23 < < 05:44 I 07:09 < 07:57 10:12 < 10:54 11:55
Taczanów 04:27 < < 05:48 I 07:14 < 08:01 10:17 < 10:58 11:59
Pleszew 04:33 < 05:43 05:54 06:46 07:19 < 08:06 10:21 08:41 11:03 12:04
Kotlin 04:38 < I 05:58 I 07:24 < 08:11 10:27 I 11:07 12:09
Witaszyce 04:43 < I 06:03 I 07:29 < 08:16 10:32 I 11:12 12:14
Jarocin 04:09 04:49 05:18 05:55 06:10 06:38 07:00 07:36 07:49 08:22 10:38 08:55 11:18 12:20
Mieszków 04:14 04:55 05:23 I 06:16 06:44 | 07:41 07:54 08:28 10:43 I 11:23 12:26
Chocicza 04:20 05:01 05:29 I 06:22 06:50 | 07:47 07:59 08:34 10:49 I 11:29 12:32
Solec Wielkopolski 04:24 05:05 05:33 I 06:26 06:54 | 07:52 08:03 08:38 10:53 I 11:33 12:36
Sulęcinek 04:28 05:08 05:36 I 06:29 06:57 | 07:55 08:06 08:41 10:56 I 11:36 12:39
Środa Wielkopolska 04:36 05:16 05:42 06:20 06:36 07:04 07:18 08:01 08:13 08:49 11:02 09:20 11:42 12:46
Pierzchno 04:43 05:23 05:49 I 06:43 07:11 | 08:08 08:19 08:56 11:09 I 11:49 12:52
Kórnik 04:47 05:27 05:53 I 06:47 07:16 | 08:12 08:23 09:00 11:13 I 11:53 12:56
Gądki 04:51 05:31 05:57 I 06:51 07:19 | 08:15 08:27 09:03 11:17 I 11:56 13:00
Poznań Krzesiny 04:56 05:36 06:03 I 06:55 07:24 | 08:21 08:31 09:08 11:21 I 12:01 13:04
Poznań Starołęka 05:00 05:40 06:08 06:37 06:59 07:28 07:36 08:24 08:35 09:12 11:25 09:37 12:05 13:08
Poznań Dębina 05:03 05:43 06:11 06:40 07:02 07:30 07:39 08:27 08:37 09:15 11:28 09:40 12:08 13:10
Poznań Główny 05:08 05:47 06:15 06:44 07:06 07:35 07:43 08:31 08:41 09:19 11:33 09:44 12:12 13:14

z Krotoszyna do Gniezna z Milicza 
(w dni robocze) 
z Krotoszyna 
(codziennie)

z Łodzi Kaliskiej z Kalisza

Terminy kursowania

Numer pociągu

w dni robocze w dni robocze
sobotę, niedziele i 

święta codziennie w dni robocze

77827 67201/0 77821/0 67825 67827

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Milicz 06:49 17:03 19:20

Cieszków 06:59 17:12 19:29

Zduny 07:01 17:14 19:32

Krotoszyn 04:39 07:08 07:08 17:21 19:38

Bożacin 04:44 07:13 07:13 17:26 19:43

Wolenice 04:49 07:19 07:19 17:32 19:48

Koźmin Wielkopolski 04:57 07:27 07:27 17:39 19:56

Obra Stara 05:04 07:35 07:35 17:47 20:03

Golina 05:08 07:39 07:39 17:51 20:07

Jarocin 05:18 07:49 07:49 18:00 20:20

Mieszków 05:23 07:54 07:54 18:05 20:26

Chocicza 05:29 07:59 07:59 18:10 20:32

Solec Wielkopolski 05:33 08:03 08:03 18:14 20:37

Sulęcinek 05:36 08:06 08:06 18:17 20:40

Środa Wielkopolska 05:42 08:13 08:13 18:24 20:53

Pierzchno 05:49 08:19 08:19 18:30 21:00

Kórnik 05:53 08:23 08:23 18:35 21:04

Gądki 05:57 08:27 08:27 18:38 21:08

Poznań Krzesiny 06:03 08:31 08:31 18:43 21:13

Poznań Starołęka 06:08 08:35 08:35 18:48 21:17

Poznań Dębina 06:11 08:37 08:37 18:50 21:20

Poznań Główny 06:15 08:41 08:41 18:54 21:24
do Koła

Terminy kursowania

Numer pociągu

Miejscowość

w dni 
robocze codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie w dni 

robocze
w dni 

robocze codziennie codziennie w dni 
robocze codziennie w piątki 

i niedziele

67503 17503 77236/7 17505 67505 77551 78203 67825 67507 77790/1 17507 77145 67827 77553 17111/0

KOMEDA 
PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 CALISIA 

PKM 4 PKM 4
MCAN 
COIN 

PKM 4
Miejscowość
KLUCZBORK 10:54 < < < 14:32 < 16:45 < < < < <
Krzywizna 11:00 < < < 14:39 < 16:51 < < < < <
Biskupice koło Kluczborka 11:05 < < < 14:44 < 16:56 < < < < <
Byczyna Kluczborska 11:09 < < < 14:49 < 17:00 < < < < <
Kostów 11:14 < < < 14:54 < 17:06 < < < < <
Łęka Opatowska 11:20 < < < 15:00 < 17:12 < < < < <
Słupia 11:24 < < < 15:05 < 17:16 < < < < <
Kępno 11:29 < < < 15:10 16:23 < 17:21 < < < < 19:46 <
Domanin 11:36 < < < 15:17 16:32 < 17:28 < < < < 19:55 <
Ostrzeszów 11:44 < < < 15:26 16:40 < 17:36 < < < < 20:03 <
Niedźwiedź Wlkp. 11:51 < < < 15:33 16:46 < 17:43 < < < < 20:09 <
Antonin 11:55 < < < 15:36 16:49 < 17:46 < < < < 20:13 <
Przygodzice 12:01 < < < 15:42 16:55 < 17:52 < < < < 20:18 <
Janków Przygodzki 12:05 < < < 15:46 16:59 < 17:56 < < < < 20:22 <
Ostrów Wielkopolski 12:09 13:06 13:36 14:41 15:51 16:16 17:07 < 18:01 18:11 19:00 < < 20:28 21:18
Biniew 13:13 13:43 14:49 16:23 17:15 < 18:18 19:07 < < 20:35 I
Bronów 13:17 13:47 14:53 16:28 17:20 < 18:24 19:12 < < 20:40 I
Taczanów 13:21 13:51 14:57 16:32 17:24 < 18:28 19:16 < < 20:44 I
Pleszew 13:26 13:56 15:02 16:37 17:29 < 18:33 19:20 19:49 < 20:49 21:35
Kotlin 13:30 14:00 15:06 16:42 17:34 < 18:38 19:25 I < 20:54 I
Witaszyce 13:35 14:05 15:11 16:47 17:40 < 18:43 19:30 I < 20:59 I
Jarocin 13:41 14:11 15:18 16:55 17:46 18:00 18:50 19:36 20:04 20:20 21:05 21:50
Mieszków 13:47 14:16 15:23 17:00 17:52 18:05 18:55 19:41 I 20:26 21:10 I
Chocicza 13:53 14:21 15:29 17:06 17:57 18:10 19:01 19:48 I 20:32 21:16 I
Solec Wielkopolski 13:57 14:25 15:33 17:11 18:01 18:14 19:06 19:53 I 20:37 21:20 I
Sulęcinek 14:01 14:29 15:37 17:14 18:04 18:17 19:10 19:57 I 20:40 21:23 I
Środa Wielkopolska 14:07 14:40 15:57 17:26 18:16 18:24 19:22 20:05 20:23 20:53 21:30 22:16
Pierzchno 14:14 14:46 16:04 17:33 18:23 18:30 19:29 20:12 I 21:00 21:37 I
Kórnik 14:18 14:50 16:08 17:37 18:27 18:35 19:33 20:16 I 21:04 21:41 I
Gądki 14:22 14:54 16:20 17:40 18:30 18:38 19:36 20:19 I 21:08 21:44 I
Poznań Krzesiny 14:27 14:59 16:24 17:45 18:35 18:43 19:41 20:24 I 21:13 21:49 I
Poznań Starołęka 14:31 15:03 16:32 17:49 18:39 18:48 19:44 20:28 20:41 21:17 21:53 22:34
Poznań Dębina 14:34 15:06 16:36 17:52 18:42 18:50 19:46 20:31 20:43 21:20 21:56 22:37
Poznań Główny 14:39 15:11 16:41 17:56 18:46 18:54 19:51 20:35 20:48 21:24 22:00 22:42

z Łodzi Kaliskiej z Odolanowa z Łodzi 
Kaliskiej

do Piły do Koła do Rogoźna 
Wlkp.

z Łodzi 
Kaliskiej

z Kalisza z Milicza 

Terminy kursowania

Numer pociągu

codziennie codziennie codziennie

77135 77147 77145

ANDRUT PKM 
4

SZCZYPIORNIAK 
PKM 4

CALISIA 
PKM 4

Miejscowość

Kalisz 05:11 08:11 19:19

Nowe Skalmierzyce 05:17 08:16 19:24

Czekanów I I I

Biniew I I I

Bronów I I I

Taczanów I I I

Pleszew 05:43 08:41 19:49

Kotlin I I I

Witaszyce I I I

Jarocin 05:55 08:55 20:04

Mieszków I I I

Chocicza I I I

Solec Wielkopolski I I I

Sulęcinek I I I

Środa Wielkopolska 06:20 09:20 20:23

Pierzchno I I I

Kórnik I I I

Gądki I I I

Poznań Krzesiny I I I

Poznań Starołęka 06:37 09:37 20:41

Poznań Dębina 06:40 09:40 20:43

Poznań Główny 06:44 09:44 20:48
do Gniezna

Terminy kursowania

Numer pociągu

- pociąg obsługiwany  przez                           
  przewoźnika Polregio Sp. z o.o.

codziennie w dni robocze

77236/7 77790/1

KOMEDA 
PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Odolanów 13:17 17:53

Tarchały Wielkie 13:20 17:57

Topola-Osiedle 13:30 18:01

Ostrów Wielkopolski 13:36 18:11

Biniew 13:43 18:18

Bronów 13:47 18:24

Taczanów 13:51 18:28

Pleszew 13:56 18:33

Kotlin 14:00 18:38

Witaszyce 14:05 18:43

Jarocin 14:11 18:50

Mieszków 14:16 18:55

Chocicza 14:21 19:01

Solec Wielkopolski 14:25 19:06

Sulęcinek 14:29 19:10

Środa Wielkopolska 14:40 19:22

Pierzchno 14:46 19:29

Kórnik 14:50 19:33

Gądki 14:54 19:36

Poznań Krzesiny 14:59 19:41

Poznań Starołęka 15:03 19:44

Poznań Dębina 15:06 19:46
Poznań Główny 15:11 19:51

do Rogoźna Wlkp

Terminy kursowania

Numer pociągu

w piątki i niedziele

17111/0

MCAN COIN 
PKM 4

Miejscowość

Łódź Fabryczna 18:55

Łódź Widzew 19:00

Łódź Chojny 19:16

Łódź Retkinia 19:24

Pabianice 19:31

Kolumna 19:38

Łask 19:43

Zduńska Wola 19:55

Sieradz 20:08

Opatówek 20:31

Kalisz 20:42

Kalisz Szczypiorno I

Nowe Skalmierzyce 21:47

Ociąż I

Czekanów I

Ostrów Wielkopolski 21:18

Biniew I

Bronów I

Taczanów I

Pleszew 21:35

Kotlin I

Witaszyce I

Jarocin 21:50

Mieszków I

Chocicza I

Solec Wielkopolski I

Sulęcinek I

Środa Wielkopolska 22:16

Pierzchno I

Kórnik I

Gądki I

Poznań Krzesiny I

Poznań Starołęka 22:34

Poznań Dębina 22:37

Poznań Główny 22:42

Terminy kursowania

Numer pociągu

Koleje Wielkopolskie 
łączą Wielkopolskę od 10 lat. 

www.koleje-wielkopolskie.com.pl
Dowiedz się wiecej na

1 czerwca 2011 r.
START KOLEI WIELKOPOLSKICH  

2012 r.
PIERWSZY 
POCIĄG  
EN76 ELF 

2013 r.
5MLN
 PASAŻERÓW

10lat

50 MLN

2018 r.

POZNAŃSKA KOLEJ 
METROPOLITALNA

PKM 2018 r. 

PRZEKROCZENIE 1000KM 
OBSŁUGIWANYCH LINII

2019 r.

2021 r.
PRZEKROCZYLIŚMY
LICZBĘ            MLN 
PASAŻERÓW

70 

Kalisz        Poznań Gł.

Łódź        Poznań Gł. Milicz       Poznań Gł.

Odolanów        Poznań Gł.

ROZKŁAD JAZDY
ważny od 7 listopada 2021 roku

PKM 4

MCAIN 
COIN 

PKM 4


